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Bibliotheekwerking Het Predikheren
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Eerste lockdown:

— 13/3: sluiting Het Predikheren

— 20/3: opstart afhaalservice boekpakketten

— 11/5: uitbreiding afhaalservice met titelreservaties
— 02/6: gefaseerde heropening bibliotheek

— 01/07: heropening Barbib

Schrapping activiteiten en leesplekken in augustus

Eind oktober: sluiting van alle cultuurhuizen. Bibliotheken
blijven geopend.



Lockdown
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¢ Afh dd | Se rVi ce Bibliotheken gaan creatief te werk,

want onze leeshonger raakt amper

— 2325 pakketten gestild
— 26 135 boeken e e

Brussel en de openbare bibliotheek in Antwerpen, starten de
komende dagen een alternatieve dienstverlening op. En de

H H h I i .In het Predikh in Mechel
— 2944 titelreservaties gingen op 4 weken td 3115000 staks dedeur .
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Collectie

— Inzet op digitale media
e Home Academy

e Opstart project e-boeken (september-december)
— 400 nieuwe gebruikers
— 2210 uitleningen

— Gezelschapsspellen




Publiekswerking

* 13 afleveringen ‘Predikheerlijk tijdverdrijf’

* Predikheerlijke zomer ism Mechelen Feest vzw

» Boekpakketten in
plaats van klasbezoeken

* Warme wens
voor een fijne mens
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Totaal aantal geldige lidmaatschappen
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Gebruik derdebetalers

Gebruik externen

Partnerorganisaties

Samenwerkingen

Eigen activiteiten

Gebruik lokalen Het Predikheren 2019-2020
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Vergelijking centrumsteden

% Bezoekers 2020 vs 2019 (*)

Brussel Genk Gent Hasselt Mechelen Oostende Roeselare
juni 0% 33% 15% 25% 46% 52% 50%
juli 42% 52% 34% 39% 79% 64% 62%
augustus 30% 48% 24% 35% 62% 54% 53%
september 36% 45% 30% 31% 83% 74% 53%
oktober 31% 32% 32% 31% 65% 42% 50%

Mechelen vergeleken met 2018



juni

juli
augustus
september
oktober

% Unieke Leners 2020 vs 2019 (*)

Brussel
31%
89%
65%
50%
39%

Genk Gent
64%
68%
68%
67%
76%

Hasselt Mechelen Oostende Roeselare

71%
86%
74%
81%
80%

77%
83%
83%
82%
84%

70%
74%
71%
73%
78%



juni

juli
augustus
september
oktober

% Uitleningen 2020 vs 2019 (*)

Brussel
15%
91%
69%
62%
67%

Genk
71%
78%
77%
87%
58%

Gent
76%
80%
78%
83%
90%

Hasselt Mechelen Oostende Roeselare

71%
76%
75%
77%
78%

83%
98%
79%
87%
89%

79%
81%
82%
83%
87%

73%
79%
76%
75%
84%



